



Andrzej Świątek wykonuje zabieg refleksologii stóp



U podnóża Śnieżki

Symbioza z przyrodą uzdrawia wiele chorób

Badacze atmosfery gór karkonoskich z Uniwersytetu Warszawskiego, robiąc pomiary w okolicy Sosnowki Górnej wyrazili się w rozmowie ze mną, że „ludzie szukają zdrowia po szpitalach a mają je tutaj, na łonie natury”. Wyjaśnili mi wówczas, że według ich pomiarów, tutaj w Sosnowce, zwłaszcza w wyższych jej partiach, istnieje niezwykła atmosfera zdrowia, a może raczej dla zdrowia i to nie tylko z uwagi na najczystsze powietrze, jakie spotkali dotychczas robiąc badania w woj. Dolnośląskim. Potwierdziło to tylko moje osobiste doświadczenia i odczucia, których jako naturopata, doznawałem przebywając tutaj i prowadząc pensjonat, który od kilku lat, za sprawą Life Improvement Institute w USA uzyskał miano placówki prozdrowotnej.

Doświadczeń potwierdzających zdrowotny wpływ środowiska naturalnego Górnej Sosnowki jest wiele a takim koronnym doświadczeniem jest długowieczność mojej mamy, od kilku lat przebywającej na tym terenie, na którym przekroczyła wiek 100 lat i w tym roku obchodzić będzie 105-te urodziny. Jej samopoczucie tutaj jest niezwykle, co uzewnętrznia się w jej codziennej radości i autentycznym uśmiechu życia w pełnej szczęśliwości (link do filmu - <https://youtu.be/HJ5f6E7kp-To>)

Kilka lat temu, przebywający w Polsce dr Ashkar – naukowiec który proponuje chorym na raka naturalne rozwiązanie problemu poprzez stosowanie jego metody NIA – na tyle zachwycił się Sosnowką, że w czasie każdego pobytu w Polsce, właśnie tutaj, w pensjonacie „Śnieżna Kopa” (www.snieznakopa.wkarpaczu.pl) ma swoją bazę i tutaj prowadzi większość swoich wykładów i seminariów. Ośrodkiem Edukacji Prozdrowotnej i Promocji Zdrowia – bo tak zamierzamy z grupą sympatyków „Śnieżnej Kopy” promować tę placówkę – zainteresował się także dr Jan Pokrywka z Akademii Długowieczności w Kłodzku, orędownik holistycznego podejścia do problemów zdrowotnych człowieka, lekarz i prawdziwy pasjonat uzdrawiania. Rozpoczęte w kwietniu Seminarium Edukacyjne i Warsztaty Uzdrawiania Chorób Cywilizacyjnych wejdą już zapewne na stałe do kalendarzowej oferty „Śnieżnej Kopy”, gdyż pierwsze spotkało się z dużym zainteresowaniem i przyniosło wymierne efekty zdrowotne dla uczestniczących w nim osób z całej Polski. Poza głównym aspektem pobytu na terenie Sosnowki, jakim jest powrót organizmu do homeostazy, czyli harmonii energetycznej

PO ZDROWIE DO SOSNÓWKI

Wśród promotorów zdrowia istnieje przekonanie, że środowisko, w jakim żyjemy, kreuje naszą rzeczywistość. Zgadza się to z teorią transferu informacji na poziom subatomowy komórek oraz teorią programowania genów. W praktyce jednak to przekonanie nie jest teorią, ale rzeczywistością, co sprawdza się właśnie tutaj u podnóża Śnieżki, w malowniczo położonej na zboczach Karkonoszy, Sosnowce. Znaczenie i renoma tej dolnośląskiej wioski położonej między Jelenią Górą i Karpaczem została zdominowana nieco przez o wiele bardziej znany Karpacz, co jednak w żadnym wypadku jej nie poniża, a tak naprawdę dodaje jej znaczenia i tajemniczości.

albo praktycznie rzecz biorąc do zdrowia, jest oczywiście edukacja, czyli zdobycie wiedzy przede wszystkim na temat profilaktyki szerzących się w zastraszającym tempie chorób cywilizacyjnych na czele z rakiem.

Powrót do równowagi energetycznej

Zapewne wielu z was zdaje sobie sprawę, że edukacja taka jest skutecznie minimalizowana i przekierowywana na „inne tory” poprzez celową manipulację wszelkiego typu mediów sponsorowanych przez koncerny farmaceutyczne. Skutek jest taki, że zachorowalność zamiast się obniżać, to faktycznie rośnie. Codziennie w Polsce umiera prawie 300 osób na raka – czy to nie jest przerażające? Jeszcze parę lat temu było to niecałe 250 osób. Co będzie za 10 lat aż strach myśleć! Oczywiście każdy ma nadzieję, że to nie on, tylko ktoś inny – tyle, że strach pozostaje. Stres oksydacyjny, tak fachowo można określić każdy rodzaj emocjonalnej obawy, lęku lub nawet zwykłej i niewiele znaczącej na pozór niepewności emocjonalnej, która jeśli trwa zbyt długo, zaburza harmonię w naszym organizmie i prowadzi do choroby. Uwolnienie się od tego i powrót do szczęśliwości życia to początek całkowitego uzdrowienia organizmu – tego właśnie uczymy w Sosnowce w atmosferze pełnej symbiozy z naturą wykreowaną przez Stwórcę, która jest gotowa nam pomóc, jeśli tylko potrafimy być jej za to wdzięczni.

Praktyczne warsztaty seminarijne mają za zadanie nie tylko nauczyć korzystania z mocy natury – w tym także z mocy uzdrawiania, którą każdy z nas posiada, ale także praktycznie pokazać jak się to robi. Uzmysłowić każdemu, że nikt inny jak tylko on sam, może siebie uzdrowić. Poza tymi wskazówkami praktycznymi jest przekazywana ogromna ilość

wiedzy w temacie profilaktyki chorób oraz uzdrawiania, jeśli już ktoś jest chory. Wiedzę przekazują fachowcy naturopaci oraz lekarze podczas wykładów i prezentacji, a oprócz tego każdy z uczestników seminarium otrzymuje materiały na pen-drive do późniejszego wykorzystania. Jako, że przyroda to uzdrawiający wspomocznik człowieka na zasadzie bezwarunkowej miłości od samego Stwórcy pochodzącej, to tutaj w Sosnowce w pełni wykorzystywany jest jej uzdrawiający potencjał. Mając do dyspozycji najczystsze powietrze i uzdrawiającą energię przyrody, przy niewielkim nakładzie sił z naszej strony, jesteśmy tutaj w stanie pokonać nie tylko paraliżujący nasze uzdrawiające możliwości stres, ale również w ogromnym stopniu przywrócić homeostazę organizmu, zapoczątkowując natychmiastowe jego zdrowienie. Nie ma znaczenia, w jakim stadium choroby jesteśmy – dla uzdrawiania nie ma limitów o ile tylko nasza intencja płynie z serca a wiara jest niezachwiana. Tak właśnie działa Sosnowka. Będąc właścicielem pensjonatu Śnieżna Kopa od lat zajmuję się naturopatią i zielarstwem a moja pomoc w wielu przypadkach skutkuje powrotem do zdrowia tych, którzy wejdą w jego progi. Naturalne pożywienie wspomaganie własnoręcznie zbieranymi ziołami i wodą z uzdrawiającego źródła przy kaplicy św. Anny, zabiegi akupresury stóp, masaże i ćwiczenia energetyczne dopełniają dobroczynnego działania uzdrawiającego środowiska Sosnowki. Wszystkich, którzy kochają życie i są świadomi jego wartości poprzez dbanie o zdrowie, serdecznie zapraszam. Kolejne Seminarium Edukacyjne i Warsztaty Uzdrawiające planowane jest od 30-go czerwca do 3-go lipca – ilość miejsc ograniczona. Kontakt: Andrzej Świątek 509 663 241 - snieznakopa@wp.pl

Andrzej Świątek

